
 

ELEZIONE	DEL	RAPPRESENTANTE	DEL	PERSONALE	RICERCATORE	E	TECNOLOGO	
DIPENDENTE	O	DOTATO	DI	INCARICO	DI	RICERCA	SCIENTIFICA	O	TECNOLOGICA																																																																																											

IN	SENO	AL	CONSIGLIO	DIRETTIVO	DELL'INFN	

	
Elenco	definitivo	del	personale	associato	titolare	di	incarico	di	ricerca	scientifica	

o	tecnologica	alla	data	del	9	marzo	2023	aggiornato	al	6	aprile	

	 Struttura	Cosenza	

Struttura	 Numero	 Cognome	 Nome	 e-mail	
CS	 1	 Capua	 Marcella	 capua@cs.infn.it	
CS	 2	 Fazio	 Salvatore	 salvatore.fazio@unical.it	
CS	 3	 Giuliano	 Domenico	 giuliano@cs.infn.it	
CS	 4	 Mastroberardino	 Anna	 mastrobe@fis.unical.it	
CS	 5	 Meoni	 Evelin	 meoni@cs.infn.it	
CS	 6	 Nistico'	 Giuseppe	Antonio	 gnistico@unical.it	
CS	 7	 Papa	 Alessandro	 papa@cs.infn.it	
CS	 8	 Rossi	 Marco	 rossi@cs.infn.it	
CS	 9	 Schioppa	 Marco	 schioppa@cs.infn.it	
CS	 10	 Sindona	 Antonio	 sindona@fis.unical.it	
CS	 11	 Tassi	 Enrico	 tassi@cs.infn.it	

	


